Российская Федерация                                                                                             Совет депутатов Тяхтинского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края
                                                       РЕШЕНИЕ
 15.11.  2021 						                                           № 33
С. Тяхта
	О внесении изменений  в решение Совета депутатов Тяхтинского сельсовета №12 от 30.11.2020 «Об утверждении Порядка  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Администрации Тяхтинского сельсовета      Кытмановского  района   Алтайского края»

       В соответствии со ст.2 Федерального закона от 16.12.2019
№ 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой  деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации» Совет депутатов Тяхтинского сельсовета  РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение  № 12 от 30.11.2020 Тяхтинского Совета депутатов  « Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Администрации Тяхтинского  сельсовета Кытмановского  района Алтайского края » .                                                                                                 Исключить из приложения к решению раздела  5. Представление документов в конкурсную комиссию  п.п. 4 и п.п 6   о предоставлении в конкурсную комиссию трудовой книжки и страхового свидетельства.
   2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
   3. Контроль  по исполнению решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                       Глава Тяхтинского   сельсовета    		                                       А.Н. Лынов